
AMI 3-6 Diplomový kurz, 2025
Praha, Česká republika

 

Možnost A:

ÚHRADA PŘED ZAHÁJENÍM KURZU 

Celková částka k úhradě 206 609 Kč + 21 % DPH

Možnost B:

DVĚ PLATBY

Celková částka k úhradě 227 270 Kč + 21 % DPH

Popis: Kč Datum splatnosti:

Záloha na kurz 44 997
po přijetí na kurz 

(nejpozději do 14 dnů po přijetí)

Zbývající poplatek za kurz 205 000 do 24. března 2025

Celková cena kurzu 249 997

Popis: Kč Datum splatnosti:

Záloha na kurz 44 997
po přijetí na kurz 

(nejpozději do 14 dnů po přijetí)

Platba 1 115 000 do 24. března 2025

Platba 2 115 000 do 24. června 2025

Celková cena kurzu: 274 997

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

25 000 

SLEVA!
Kč 



AMI 3-6 Diplomový kurz, 2025
Praha, Česká republika

 

Možnost C:

SPLÁTKY 60 625 Kč PŘED ZAČÁTKEM KAŽDÉHO MODULU

Celková částka k úhradě 237 600 Kč + 21 % DPH

Popis: Kč Datum splatnosti:

Záloha na kurz 44 997
po přijetí na kurz 

(nejpozději do 14 dnů po přijetí)

Platba před začátkem modulu 2 60 625 do 10. října 2025

Platba před začátkem modulu 3 60 625 do 10. února 2026

Platba před začátkem modulu 4 60 625 do 10. dubna 2026

Platba před začátkem modulu 5 60 625 do 10. června 2026

Celková cena kurzu: 287 497



AMI 3-6 Diplomový kurz, 2025
Praha, Česká republika

 

Možnost D:

PRAVIDELNÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY 16 167 Kč PO DOBU KURZU

Celková částka k úhradě: 237 600 Kč + 21 % DPH

Poplatek za zkoušky není zahrnutý v ceně kurzu.
 

Poplatek za zkoušky se počítá z celkových nákladů zkoušek,
které se rozdělí mezi studenty, kteří zkoušky skládají.

Poplatek za zkoušky v roce 2024 je 25 000 Kč.

Popis: Kč Datum splatnosti:

Záloha na kurz 44 997
po přijetí na kurz 

(nejpozději do 14 dnů po přijetí)

Měsíční splátky 16 167 20. 4. 2025

16 167 20. 5. 2025

16 167 20. 6. 2025

16 167 20. 7. 2025

16 167 20. 8. 2025

16 167 20. 9. 2025

16 167 20. 10. 2025

16 167 20. 11. 2025

16 167 20. 12. 2025

16 167 20. 1. 2026

16 167 20. 2. 2026

16 167 20. 3. 2026

16 167 20. 4. 2026

16 167 20. 5. 2026

16 167 20. 6. 2026

Celková cena kurzu 287 502


